
М18-29
Место Номер Фамилия Город Команда  Разворот * Результат Отставание Группа Скорость Место

1 130 Каменск-Уральский                                 00:12:25 00:26:29 00:00:00 М18-29 44,41 1
2 42 00:12:27 00:26:48 +00:00:19 М18-29 43,88 2
3 21 Пермь FAST 00:12:31 00:26:52 +00:00:23 М18-29 43,77 3
4 45 Екатеринбург                                      УРАГАН                                            00:12:24 00:27:14 +00:00:45 М18-29 43,18 4
5 29 Князьков Кирилл Екатеринбург                                      Локомотив                                         00:12:48 00:27:33 +00:01:04 М18-29 42,69 5
6 124 Яковлев Василий Миасс                                             UCP                                               00:13:20 00:28:39 +00:02:10 М18-29 41,05 6
7 122 Туманов Даниил Нижний Тагил                                                                                        00:13:10 00:28:40 +00:02:11 М18-29 41,02 7
8 128 Ильиных Александр Екатеринбург                                      Родник                                            00:13:28 00:29:06 +00:02:37 М18-29 40,41 8
9 118 Екатеринбург                                                                                        00:13:31 00:29:29 +00:03:00 М18-29 39,89 9
10 119 Екатеринбург                                      Ураган                                            00:14:44 00:31:46 +00:05:17 М18-29 37,02 10
11 136 Курган Трудовые резервы 00:14:15 00:31:53 +00:05:24 М18-29 36,88 11
12 149 Екатеринбург ДЮСШ 19 00:15:34 00:32:58 +00:06:29 М18-29 35,67 12
13 117 Березовский                                                                                         00:15:55 00:33:21 +00:06:52 М18-29 35,26 13
14 148 Екатеринбург ДЮСШ 19 00:16:04 00:33:30 +00:07:01 М18-29 35,10 14
15 129 Екатеринбург                                                                                        00:15:37 00:33:35 +00:07:06 М18-29 35,02 15
16 131 Сидоренко Артём Екатеринбург                                                                                        00:15:46 00:33:44 +00:07:15 М18-29 34,86 16
17 123 Омск                                                                                                00:15:29 00:33:50 +00:07:21 М18-29 34,76 17
18 146 Екатеринбург ТРИАТЛЕТ 00:16:08 00:35:27 +00:08:56 М18-29 33,17 18
19 150 ДЮСШ 19 00:16:58 00:35:43 +00:09:14 М18-29 32,93 19
20 151 ДЮСШ 19 00:17:02 00:35:51 +00:09:22 М18-29 32,80 20
21 125 Адамов Иван Екатеринбург 00:17:00 00:37:09 +00:10:40 М18-29 31,66 21
22 126 00:17:12 00:38:00 +00:11:31 М18-29 30,95 22
23 116 Морозов Максим Екатеринбург                                                                                        00:17:36 00:39:05 +00:12:36 М18-29 30,09 23

127 Екатеринбург DNS М18-29

М30-39
Место Номер Фамилия Город Команда  Разворот * Результат Отставание Группа Скорость Место

1 43 Пермь                                             00:11:51 00:25:37 00:00:00 М30-39 45,91 1
2 39 Крылья 00:12:41 00:27:09 +00:01:32 М30-39 43,31 2
3 38 Пермский край                                     FAST                                              00:12:41 00:27:41 +00:02:04 М30-39 42,48 3
4 33 Стрелков Александр Екатеринбург                                      УРАГАН                                            00:13:09 00:28:28 +00:02:51 М30-39 41,31 4
5 115 Екатеринбург                                      00:13:17 00:28:33 +00:02:56 М30-39 41,19 5
6 103 Магнитогорск                                      МСТК                                              00:13:20 00:28:38 +00:03:01 М30-39 41,07 6
7 88 Челябинск                                         00:13:34 00:29:16 +00:03:39 М30-39 40,18 7
8 133 00:16:08 00:29:30 +00:03:53 М30-39 39,86 8
9 114 Екатеринбург                                      ТРИАТЛЕТ                                          00:13:50 00:29:34 +00:03:57 М30-39 39,77 9
10 110 Екатеринбург                                      00:13:42 00:29:40 +00:04:03 М30-39 39,64 10
11 24 Екатеринбург                                      00:13:44 00:29:57 +00:04:20 М30-39 39,27 11
12 101 Ефремов Евгений Магнитогорск                                                                                        00:13:40 00:30:05 +00:04:28 М30-39 39,09 12
13 144 Озерск ФГУП Маяк 00:14:22 00:30:26 +00:04:49 М30-39 38,64 13
14 112 UGRA STAR                                         00:14:27 00:30:28 +00:04:51 М30-39 38,60 14
15 35 Екатеринбург                                      00:14:00 00:30:35 +00:04:58 М30-39 38,45 15
15 89 00:14:09 00:30:35 +00:04:58 М30-39 38,45 15
17 104 Панов Александр Екатеринбург                                      00:14:29 00:31:02 +00:05:25 М30-39 37,89 17
18 66 Попов Александр Березовский                                                                                         00:14:43 00:31:10 +00:05:33 М30-39 37,73 18
19 142 Носов Павел Екатеринбург Ураган 00:15:16 00:31:25 +00:05:48 М30-39 37,43 19
20 108 Екатеринбург                                                                                        00:14:37 00:31:30 +00:05:53 М30-39 37,33 20
21 96 Екатеринбург                                      ТРИАТЛЕТ                                          00:14:42 00:31:55 +00:06:18 М30-39 36,85 21
22 111 Екатеринбург                                      00:14:56 00:31:58 +00:06:21 М30-39 36,79 22
23 153 Рулька 00:14:59 00:31:59 +00:06:22 М30-39 36,77 23
24 105 Петров Евгений Екатеринбург                                      00:14:54 00:32:23 +00:06:46 М30-39 36,31 24
25 120 Воронов Евгений Екатеринбург                                      00:14:48 00:32:26 +00:06:49 М30-39 36,26 25
26 156 00:15:13 00:32:41 +00:07:04 М30-39 35,98 26
27 97 Екатеринбург                                      00:15:18 00:32:54 +00:07:17 М30-39 35,74 27
28 98 Андреев Павел Екатеринбург                                      00:15:17 00:32:56 +00:07:19 М30-39 35,71 28
29 92 Челябинск                                                                                           00:15:29 00:33:25 +00:07:48 М30-39 35,19 29
30 102 00:15:04 00:33:37 +00:08:00 М30-39 34,98 30
31 100 Екатеринбург                                                                                        00:15:43 00:33:39 +00:08:02 М30-39 34,95 31
32 90 Екатеринбург                                      ТРИАТЛЕТ                                          00:16:16 00:33:43 +00:08:06 М30-39 34,88 32
33 95 Екатеринбург                                      АКБ Чертог                                        00:15:20 00:33:44 +00:08:07 М30-39 34,86 33
34 106 Писцов Антон 00:15:52 00:33:50 +00:08:13 М30-39 34,76 34
35 113 Лукьянов Александр Екатеринбург                                      00:16:27 00:35:33 +00:09:56 М30-39 33,08 35
36 109 Екатеринбург 00:16:57 00:36:32 +00:10:55 М30-39 32,19 36
37 107 Рыбин Антон NVK                                               00:16:44 00:36:38 +00:11:01 М30-39 32,10 37
38 99 Екатеринбург                                      00:16:57 00:37:02 +00:11:25 М30-39 31,76 38

91 Челябинск                                         ITW                                               DNS М30-39
93 Смирнов Алексей Екатеринбург                                      DNS М30-39
94 Садовый                                                                                             DNS М30-39

Разворот* - примерный результат на развороте 

Жиляков Алексей ООО ВелоТайм                                      
Прибылев Игорь Сарс                                              CyclingPerm                                       
Самсонкин Константин
Брусницин Павел

Курмачёв Алексей
Лосенков Артем
Токарев Егор
Белянин Денис
Базавиев Артур
Брусницин Никита
Капранов Павел

Фатеев Роман
Колташев Павел
Лумазходжиев Джамал Екатеринбуог
Зуев Кирилл Екатертнбург

Motivators
Белозеров Тимофей Полевской ЕГОРКАteam

Зубрицкий Максим Motivators

Бако Александр CyclingPerm                                       
Сырцов Александр Снежинск
Ахметов Роман

Рогулькин Дмитрий Motivators                                        
Михалин Дмитрий
Букреев Алексей temptraining.ru                                   
Кудрявцев Дмитрий Серов
Пономарев Леонид
Ермолин Денис Training system                                   
Аделев Александр WorldClass TriTeam                                

Кудинов Василий
Мутыгулин Марат Югорск                                            
Тархов Дмитрий EkaTTeam                                          
Давлетов Илья Новоуральск                                       Арм центр дизель                                  

Триатлет                                          

Суворов Виталий
Завада Андрей
Деменев Алексей BeFaster                                          
Нурманшин Матвей Екатеринбуог

Akadem                                            
#ОставьСлед                                       

Наймушин Вячеслав Ревда
Москаленко Александр Motivators                                        

Триатлет                                          
Кутепов Максим
Крылатков Игорь Полевской
Головков Евгений
Ерохин Максим
Ждахин Олег

Верхнее Дуброво                                   ЦЦВС Дуброво                                      
ДиванRacing                                       

Хешам Абдельазим Motivators
Новоуральск                                       

Березин Евгений Motivators                                        
Золотов Артем

Multi-Team                                        
Воронский Андрей



М40-49
Место Номер Фамилия Город Команда  Разворот * Результат Отставание Группа Скорость Место

1 135 Подставленников Сергей Пермь Ювента Спорт Пермь 00:12:12 00:26:19 00:00:00 М40-49 44,69 1
2 1 Куликов Александр Екатеринбург FAST 00:12:46 00:27:35 +00:01:16 М40-49 42,63 2
3 44 Митюхляев Сергей Пермь                                             CyclingPerm                                       00:12:58 00:27:51 +00:01:32 М40-49 42,23 3
4 34 Базилевский Юрий Челябинск                                         temptraining.ru                                   00:13:02 00:28:10 +00:01:51 М40-49 41,75 4
5 82 Зубаков Вячеслав Озёрск                                            Темп                                              00:13:09 00:28:36 +00:02:17 М40-49 41,12 5
6 27 Макаров Евгений Екатеринбург                                      Motivators                                        00:13:36 00:28:53 +00:02:34 М40-49 40,72 6
7 37 Волков Константин Златоуст                                          temptraining.ru                                   00:13:28 00:28:55 +00:02:36 М40-49 40,67 7
8 121 Савенко Александр Пермь                                             FAST                                              00:13:37 00:29:23 +00:03:04 М40-49 40,02 8
9 26 Марков Вячеслав Асбест                                                                                              00:13:49 00:29:25 +00:03:06 М40-49 39,98 9
10 74 Рыжков Андрей Чебаркуль                                         МЧС                                               00:13:39 00:29:33 +00:03:14 М40-49 39,80 10
11 25 Белозеров Илья Полевской                                         ЕГОРКАteam                                        00:13:44 00:29:38 +00:03:19 М40-49 39,69 11
12 80 Пустовалов Антон Екатеринбург                                      Ураган                                            00:13:50 00:29:55 +00:03:36 М40-49 39,31 12
13 147 Вольман Денис Екатеринбург Триатлет 00:13:57 00:30:07 +00:03:48 М40-49 39,05 13
14 72 Пашнин Максим Челябинск                                         Темп                                              00:14:00 00:30:21 +00:04:02 М40-49 38,75 14
15 78 Бочарников Дмитрий Новоуральск                                       Триатлет                                          00:13:58 00:30:24 +00:04:05 М40-49 38,68 15
16 23 Колмогоров Сергей Первоуральск ФВСШ 00:13:49 00:30:26 +00:04:07 М40-49 38,64 16
17 83 Пигин Александр Сысерть                                                                                             00:13:55 00:30:37 +00:04:18 М40-49 38,41 17
18 69 Бычков Владимир Челябинск                                                                                           00:13:57 00:31:18 +00:04:59 М40-49 37,57 18
19 73 Платонов Андрей Снежинск                                          SnzTriTeam                                        00:14:17 00:31:20 +00:05:01 М40-49 37,53 19
20 75 Суравегин Антон Екатеринбург                                      Триатлет                                          00:14:31 00:31:29 +00:05:10 М40-49 37,35 20
20 71 Ножиков Владимир Снежинск 00:14:46 00:31:29 +00:05:10 М40-49 37,35 20
22 86 Тихонов Роман Асбест                                                                                              00:14:38 00:31:44 +00:05:25 М40-49 37,06 22
23 85 Сапрыгин Андрей Екатеринбург                                      Motivators                                        00:14:44 00:32:17 +00:05:58 М40-49 36,43 23
24 70 Гуськов Владислав Нефтеюганск                                       ЛИДЕР                                             00:14:53 00:32:29 +00:06:10 М40-49 36,20 24
25 137 Токарев Андрей Курган трудовые резервы 00:14:38 00:32:44 +00:06:25 М40-49 35,93 25
26 84 Гараев Айдар Екатеринбург                                      Akadem                                            00:15:16 00:32:51 +00:06:32 М40-49 35,80 26
27 81 Урютин Андрей Екатеринбург                                                                                        00:15:09 00:32:55 +00:06:36 М40-49 35,73 27
28 12 Шемятихин Александр Екатеринбург                                      Спортэк                                           00:15:00 00:33:10 +00:06:51 М40-49 35,46 28
29 87 Зотов Владимир Екатеринбург                                      Motivators                                        00:16:32 00:37:02 +00:10:43 М40-49 31,76 29
30 79 Велин Дмитрий Челябинск                                                                                           00:16:57 00:37:03 +00:10:44 М40-49 31,74 30
31 155 Городецкий Максим Екатеринбург Триатлет 00:17:06 00:37:08 +00:10:49 М40-49 31,67 31
32 139 Рубцов Денис Екатеринбург Велоград 00:17:50 00:40:27 +00:14:08 М40-49 29,07 32

76 Фролов Денис Златоуст                                          Темп                                              DNS М40-49
77 Барсков Алексей Уфа                                               Veloterra                                         DNS М40-49

М50-54
Место Номер Фамилия Город Команда  Разворот * Результат Отставание Группа Скорость Место

1 30 Фазлутдинов Валерий Челябинск                                         МЧС                                               00:13:09 00:28:05 00:00:00 М50-54 41,88 1
2 41 Рублев Александр Челябинск                                         Триал-спорт                                       00:12:58 00:28:14 +00:00:09 М50-54 41,65 2
3 22 Ченцов Леонид Екатеринбург                                      Урал-марафон                                      00:13:24 00:29:42 +00:01:37 М50-54 39,60 3
4 61 Иовенко Олег Зюраткуль                                                                                           00:13:38 00:29:57 +00:01:52 М50-54 39,27 4
5 31 Гнедин Александр Екатеринбург                                      Motivators                                        00:13:51 00:30:11 +00:02:06 М50-54 38,96 5
6 67 Федосеев Владимир Озёрск                                                                                              00:14:02 00:31:13 +00:03:08 М50-54 37,67 6
7 64 Горшков Евгений Озёрск                                                                                              00:14:21 00:31:18 +00:03:13 М50-54 37,57 7
8 63 Бельков Виктор Челябинск                                                                                           00:14:15 00:31:31 +00:03:26 М50-54 37,31 8
9 60 Голохвастов Владислав Екатеринбург                                      SmartWine                                         00:14:31 00:31:42 +00:03:37 М50-54 37,10 9
10 68 Цыбин Юрий Екатеринбург                                                                                        00:14:49 00:32:23 +00:04:18 М50-54 36,31 10
11 62 Перминов Евгений Лесной                                                                                              00:14:48 00:32:51 +00:04:46 М50-54 35,80 11
12 134 Клычков Александр Курган 00:15:19 00:33:08 +00:05:03 М50-54 35,49 12
13 65 Дмитриев Евгений Нижний Тагил 00:16:50 00:36:00 +00:07:55 М50-54 32,67 13

М55+
Место Номер Фамилия Город Команда  Разворот * Результат Отставание Группа Скорость Место

1 36 Ловков Константин Краснотурьинск                                    ФЛГ                                               00:12:53 00:27:54 00:00:00 М55+ 42,15 1
2 28 Андреев Николай Лесной                                                                                              00:13:02 00:28:24 +00:00:30 М55+ 41,41 2
3 140 Старков Владимир Сысерть Сысерть 00:13:59 00:30:01 +00:02:07 М55+ 39,18 3
4 47 Арефьев Александр Асбест                                            УГГУ                                              00:13:47 00:30:23 +00:02:29 М55+ 38,71 4
5 52 Попов Валерий Кунгур                                                                                              00:14:10 00:30:24 +00:02:30 М55+ 38,68 5
6 50 Иванов Валерий Лысьва                                            Лысьва                                            00:14:07 00:31:03 +00:03:09 М55+ 37,87 6
7 143 Хрустов Владимир Екатеринбург 00:14:32 00:31:16 +00:03:22 М55+ 37,61 7
8 58 Шеин Николай Верхняя Пышма                                     УЭМ                                               00:14:28 00:31:31 +00:03:37 М55+ 37,31 8
9 154 Горбачев Евгений Екатеринбург Probike 00:14:52 00:32:22 +00:04:28 М55+ 36,33 9
10 48 Волков Алексей Лесной                                                                                              00:15:10 00:32:56 +00:05:02 М55+ 35,71 10
11 55 Климов Сергей Челябинск                                                                                           00:15:10 00:32:57 +00:05:03 М55+ 35,69 11
12 53 Салмин Сергей Озёрск                                                                                              00:15:06 00:33:11 +00:05:17 М55+ 35,44 12
13 54 Фарленков Александр Асбест 00:15:35 00:33:27 +00:05:33 М55+ 35,16 13
14 46 Андреев Андрей Лесной                                                                                              00:15:10 00:33:28 +00:05:34 М55+ 35,14 14
15 141 Дементьев Сергей Артемовск Суперетеранов 00:15:34 00:34:08 +00:06:14 М55+ 34,45 15
16 56 Косяков Петр Екатеринбург                                      Триатлет                                          00:15:31 00:34:34 +00:06:40 М55+ 34,02 16
17 49 Танана Александр Екатеринбург                                                                                        00:16:22 00:35:51 +00:07:57 М55+ 32,80 17
18 13 Сологуб Александр Березовский Ветеран Вооруженных Сил СССР00:17:14 00:38:34 +00:10:40 М55+ 30,49 18
19 59 Перебатов Виталий Екатеринбург                                                                                        00:18:08 00:41:12 +00:13:18 М55+ 28,54 19
20 51 Корякин Александр Екатеринбург 00:19:09 00:42:35 +00:14:41 М55+ 27,62 20

32 Вьюшков Георгий Челябинск         DNS М55+
57 Муругов Владимир Челябинск                                         Темп                                              DNS М55+

Разворот* - примерный результат на развороте 



Ж18+
Место Номер Фамилия Город Команда  Разворот * Результат Отставание Группа Скорость Место

1 8 Третьякова Евгения Первоуральск                                      Motivators                                        00:13:17 00:28:53 00:00:00 Ж18+ 40,72 1
2 7 Панина Инна Среднеуральск                                     Среднеуральск                                     00:14:45 00:32:13 +00:03:20 Ж18+ 36,50 2
3 5 Боровинских Надежда Челябинск                                                                                           00:15:06 00:33:13 +00:04:20 Ж18+ 35,40 3
4 11 Лебедева Елеена Екатеринбург                                      Ураган                                            00:15:23 00:33:41 +00:04:48 Ж18+ 34,91 4
5 3 Ашуева Наталья Екатеринбург                                      #ОставьСлед                                       00:15:13 00:33:42 +00:04:49 Ж18+ 34,90 5
6 6 Бушинская Анна Екатеринбург                                      Ураган                                            00:15:27 00:34:10 +00:05:17 Ж18+ 34,42 6
7 4 Булатова Лилия Пышма                                             Пышминская спортивная школа 00:15:47 00:34:42 +00:05:49 Ж18+ 33,89 7
8 132 Авдеева Лидия Челябинск 00:16:08 00:35:52 +00:06:59 Ж18+ 32,79 8
9 2 Корешкова Елена Верхняя Пышма 00:16:41 00:36:02 +00:07:09 Ж18+ 32,64 9
10 10 Ичкова Ольга Екатеринбург                                      Akadem                                            00:16:46 00:37:13 +00:08:20 Ж18+ 31,60 10
11 9 Ефремова Людмила Магнитогорск                                                                                        00:17:10 00:38:29 +00:09:36 Ж18+ 30,56 11
12 152 Пентина Алёна Екатеринбург ДЮСШ 19 00:17:57 00:38:49 +00:09:56 Ж18+ 30,30 12

МТБ
Место Номер Фамилия Город Команда  Разворот * Результат Отставание Группа Скорость Место

1 138 Кондрин Игорь Курган трудовые резервы 00:14:25 00:31:03 00:00:00 МТБ 37,87 1
2 20 Танана Игорь Екатеринбург                                      Ураган                                            00:15:02 00:32:17 +00:01:14 МТБ 36,43 2
3 15 Черепанов Иван Первоуральск                                      ekaTTeam                                          00:16:22 00:35:30 +00:04:27 МТБ 33,13 3
4 145 Никоноров Владимир Екатеринбург 00:18:10 00:35:58 +00:04:55 МТБ 32,70 4
5 17 Панин Сергей Среднеуральск                                     00:16:35 00:36:31 +00:05:28 МТБ 32,20 5
6 16 Танана Надежда Екатеринбург                                      Ураган                                            00:18:10 00:39:55 +00:08:52 МТБ 29,46 6
7 18 Устименко Александр Верхняя Пышма                                     УГМК-Телеком                                      00:18:50 00:41:02 +00:09:59 МТБ 28,66 7
8 14 Балакирева Мария Екатеринбург                                      Слабоумие и отвага                                00:22:15 00:51:08 +00:20:05 МТБ 23,00 8
9 19 Зотова Татьяна Екатеринбург                                                                                        00:23:17 00:54:32 +00:23:29 МТБ 21,56 9

Разворот* - примерный результат на развороте 



Абсолют
Место Номер Фамилия Город Команда  Разворот * Результат Отставание Группа Скорость Место

1 43 Бако Александр Пермь                                             CyclingPerm                                       00:11:51 00:25:37 00:00:00 М30-39 45,91 1
2 135 Подставленников Сергей Пермь Ювента Спорт Пермь 00:12:12 00:26:19 +00:00:42 М40-49 44,69 2
3 130 Жиляков Алексей Каменск-Уральский                                 ООО ВелоТайм                                      00:12:25 00:26:29 +00:00:52 М18-29 44,41 3
4 42 Прибылев Игорь Сарс                                              CyclingPerm                                       00:12:27 00:26:48 +00:01:11 М18-29 43,88 4
5 21 Самсонкин Константин Пермь FAST 00:12:31 00:26:52 +00:01:15 М18-29 43,77 5
6 39 Сырцов Александр Снежинск Крылья 00:12:41 00:27:09 +00:01:32 М30-39 43,31 6
7 45 Брусницин Павел Екатеринбург                                      УРАГАН                                            00:12:24 00:27:14 +00:01:37 М18-29 43,18 7
8 29 Князьков Кирилл Екатеринбург                                      Локомотив                                         00:12:48 00:27:33 +00:01:56 М18-29 42,69 8
9 1 Куликов Александр Екатеринбург FAST 00:12:46 00:27:35 +00:01:58 М40-49 42,63 9
10 38 Ахметов Роман Пермский край                                     FAST                                              00:12:41 00:27:41 +00:02:04 М30-39 42,48 10
11 44 Митюхляев Сергей Пермь                                             CyclingPerm                                       00:12:58 00:27:51 +00:02:14 М40-49 42,23 11
12 36 Ловков Константин Краснотурьинск                                    ФЛГ                                               00:12:53 00:27:54 +00:02:17 М55+ 42,15 12
13 30 Фазлутдинов Валерий Челябинск                                         МЧС                                               00:13:09 00:28:05 +00:02:28 М50-54 41,88 13
14 34 Базилевский Юрий Челябинск                                         temptraining.ru                                   00:13:02 00:28:10 +00:02:33 М40-49 41,75 14
15 41 Рублев Александр Челябинск                                         Триал-спорт                                       00:12:58 00:28:14 +00:02:37 М50-54 41,65 15
16 28 Андреев Николай Лесной                                                                                              00:13:02 00:28:24 +00:02:47 М55+ 41,41 16
17 33 Стрелков Александр Екатеринбург                                      УРАГАН                                            00:13:09 00:28:28 +00:02:51 М30-39 41,31 17
18 115 Рогулькин Дмитрий Екатеринбург                                      Motivators                                        00:13:17 00:28:33 +00:02:56 М30-39 41,19 18
19 82 Зубаков Вячеслав Озёрск                                            Темп                                              00:13:09 00:28:36 +00:02:59 М40-49 41,12 19
20 103 Михалин Дмитрий Магнитогорск                                      МСТК                                              00:13:20 00:28:38 +00:03:01 М30-39 41,07 20
21 124 Яковлев Василий Миасс                                             UCP                                               00:13:20 00:28:39 +00:03:02 М18-29 41,05 21
22 122 Туманов Даниил Нижний Тагил                                                                                        00:13:10 00:28:40 +00:03:03 М18-29 41,02 22
23 8 Третьякова Евгения Первоуральск                                      Motivators                                        00:13:17 00:28:53 +00:03:16 Ж18+ 40,72 23
23 27 Макаров Евгений Екатеринбург                                      Motivators                                        00:13:36 00:28:53 +00:03:16 М40-49 40,72 23
25 37 Волков Константин Златоуст                                          temptraining.ru                                   00:13:28 00:28:55 +00:03:18 М40-49 40,67 25
26 128 Ильиных Александр Екатеринбург                                      Родник                                            00:13:28 00:29:06 +00:03:29 М18-29 40,41 26
27 88 Букреев Алексей Челябинск                                         temptraining.ru                                   00:13:34 00:29:16 +00:03:39 М30-39 40,18 27
28 121 Савенко Александр Пермь                                             FAST                                              00:13:37 00:29:23 +00:03:46 М40-49 40,02 28
29 26 Марков Вячеслав Асбест                                                                                              00:13:49 00:29:25 +00:03:48 М40-49 39,98 29
30 118 Курмачёв Алексей Екатеринбург                                                                                        00:13:31 00:29:29 +00:03:52 М18-29 39,89 30
31 133 Кудрявцев Дмитрий Серов 00:16:08 00:29:30 +00:03:53 М30-39 39,86 31
32 74 Рыжков Андрей Чебаркуль                                         МЧС                                               00:13:39 00:29:33 +00:03:56 М40-49 39,80 32
33 114 Пономарев Леонид Екатеринбург                                      ТРИАТЛЕТ                                          00:13:50 00:29:34 +00:03:57 М30-39 39,77 33
34 25 Белозеров Илья Полевской                                         ЕГОРКАteam                                        00:13:44 00:29:38 +00:04:01 М40-49 39,69 34
35 110 Ермолин Денис Екатеринбург                                      Training system                                   00:13:42 00:29:40 +00:04:03 М30-39 39,64 35
36 22 Ченцов Леонид Екатеринбург                                      Урал-марафон                                      00:13:24 00:29:42 +00:04:05 М50-54 39,60 36
37 80 Пустовалов Антон Екатеринбург                                      Ураган                                            00:13:50 00:29:55 +00:04:18 М40-49 39,31 37
38 24 Аделев Александр Екатеринбург                                      WorldClass TriTeam                                00:13:44 00:29:57 +00:04:20 М30-39 39,27 38
38 61 Иовенко Олег Зюраткуль                                                                                           00:13:38 00:29:57 +00:04:20 М50-54 39,27 38
40 140 Старков Владимир Сысерть Сысерть 00:13:59 00:30:01 +00:04:24 М55+ 39,18 40
41 101 Ефремов Евгений Магнитогорск                                                                                        00:13:40 00:30:05 +00:04:28 М30-39 39,09 41
42 147 Вольман Денис Екатеринбург Триатлет 00:13:57 00:30:07 +00:04:30 М40-49 39,05 42
43 31 Гнедин Александр Екатеринбург                                      Motivators                                        00:13:51 00:30:11 +00:04:34 М50-54 38,96 43
44 72 Пашнин Максим Челябинск                                         Темп                                              00:14:00 00:30:21 +00:04:44 М40-49 38,75 44
45 47 Арефьев Александр Асбест                                            УГГУ                                              00:13:47 00:30:23 +00:04:46 М55+ 38,71 45
46 52 Попов Валерий Кунгур                                                                                              00:14:10 00:30:24 +00:04:47 М55+ 38,68 46
46 78 Бочарников Дмитрий Новоуральск                                       Триатлет                                          00:13:58 00:30:24 +00:04:47 М40-49 38,68 46
48 144 Кудинов Василий Озерск ФГУП Маяк 00:14:22 00:30:26 +00:04:49 М30-39 38,64 48
48 23 Колмогоров Сергей Первоуральск ФВСШ 00:13:49 00:30:26 +00:04:49 М40-49 38,64 48
50 112 Мутыгулин Марат Югорск                                            UGRA STAR                                         00:14:27 00:30:28 +00:04:51 М30-39 38,60 50
51 35 Тархов Дмитрий Екатеринбург                                      EkaTTeam                                          00:14:00 00:30:35 +00:04:58 М30-39 38,45 51
51 89 Давлетов Илья Новоуральск                                       Арм центр дизель                                  00:14:09 00:30:35 +00:04:58 М30-39 38,45 51
53 83 Пигин Александр Сысерть                                                                                             00:13:55 00:30:37 +00:05:00 М40-49 38,41 53
54 104 Панов Александр Екатеринбург                                      Триатлет                                          00:14:29 00:31:02 +00:05:25 М30-39 37,89 54
55 50 Иванов Валерий Лысьва                                            Лысьва                                            00:14:07 00:31:03 +00:05:26 М55+ 37,87 55
55 138 Кондрин Игорь Курган трудовые резервы 00:14:25 00:31:03 +00:05:26 МТБ 37,87 55
57 66 Попов Александр Березовский                                                                                         00:14:43 00:31:10 +00:05:33 М30-39 37,73 57
58 67 Федосеев Владимир Озёрск                                                                                              00:14:02 00:31:13 +00:05:36 М50-54 37,67 58
59 143 Хрустов Владимир Екатеринбург 00:14:32 00:31:16 +00:05:39 М55+ 37,61 59
60 64 Горшков Евгений Озёрск                                                                                              00:14:21 00:31:18 +00:05:41 М50-54 37,57 60
60 69 Бычков Владимир Челябинск                                                                                           00:13:57 00:31:18 +00:05:41 М40-49 37,57 60
62 73 Платонов Андрей Снежинск                                          SnzTriTeam                                        00:14:17 00:31:20 +00:05:43 М40-49 37,53 62
63 142 Носов Павел Екатеринбург Ураган 00:15:16 00:31:25 +00:05:48 М30-39 37,43 63
64 75 Суравегин Антон Екатеринбург                                      Триатлет                                          00:14:31 00:31:29 +00:05:52 М40-49 37,35 64
64 71 Ножиков Владимир Снежинск 00:14:46 00:31:29 +00:05:52 М40-49 37,35 64
66 108 Суворов Виталий Екатеринбург                                                                                        00:14:37 00:31:30 +00:05:53 М30-39 37,33 66
67 58 Шеин Николай Верхняя Пышма                                     УЭМ                                               00:14:28 00:31:31 +00:05:54 М55+ 37,31 67
67 63 Бельков Виктор Челябинск                                                                                           00:14:15 00:31:31 +00:05:54 М50-54 37,31 67
69 60 Голохвастов Владислав Екатеринбург                                      SmartWine                                         00:14:31 00:31:42 +00:06:05 М50-54 37,10 69
70 86 Тихонов Роман Асбест                                                                                              00:14:38 00:31:44 +00:06:07 М40-49 37,06 70
71 119 Лосенков Артем Екатеринбург                                      Ураган                                            00:14:44 00:31:46 +00:06:09 М18-29 37,02 71
72 136 Токарев Егор Курган Трудовые резервы 00:14:15 00:31:53 +00:06:16 М18-29 36,88 72
73 96 Завада Андрей Екатеринбург                                      ТРИАТЛЕТ                                          00:14:42 00:31:55 +00:06:18 М30-39 36,85 73
74 111 Деменев Алексей Екатеринбург                                      BeFaster                                          00:14:56 00:31:58 +00:06:21 М30-39 36,79 74
75 153 Нурманшин Матвей Екатеринбуог Рулька 00:14:59 00:31:59 +00:06:22 М30-39 36,77 75
76 7 Панина Инна Среднеуральск                                     Среднеуральск                                     00:14:45 00:32:13 +00:06:36 Ж18+ 36,50 76
77 20 Танана Игорь Екатеринбург                                      Ураган                                            00:15:02 00:32:17 +00:06:40 МТБ 36,43 77
77 85 Сапрыгин Андрей Екатеринбург                                      Motivators                                        00:14:44 00:32:17 +00:06:40 М40-49 36,43 77
79 154 Горбачев Евгений Екатеринбург Probike 00:14:52 00:32:22 +00:06:45 М55+ 36,33 79



Абсолют
Место Номер Фамилия Город Команда  Разворот * Результат Отставание Группа Скорость Место

80 68 Цыбин Юрий Екатеринбург                                                                                        00:14:49 00:32:23 +00:06:46 М50-54 36,31 80
80 105 Петров Евгений Екатеринбург                                      Akadem                                            00:14:54 00:32:23 +00:06:46 М30-39 36,31 80
82 120 Воронов Евгений Екатеринбург                                      #ОставьСлед                                       00:14:48 00:32:26 +00:06:49 М30-39 36,26 82
83 70 Гуськов Владислав Нефтеюганск                                       ЛИДЕР                                             00:14:53 00:32:29 +00:06:52 М40-49 36,20 83
84 156 Наймушин Вячеслав Ревда 00:15:13 00:32:41 +00:07:04 М30-39 35,98 84
85 137 Токарев Андрей Курган трудовые резервы 00:14:38 00:32:44 +00:07:07 М40-49 35,93 85
86 62 Перминов Евгений Лесной                                                                                              00:14:48 00:32:51 +00:07:14 М50-54 35,80 86
86 84 Гараев Айдар Екатеринбург                                      Akadem                                            00:15:16 00:32:51 +00:07:14 М40-49 35,80 86
88 97 Москаленко Александр Екатеринбург                                      Motivators                                        00:15:18 00:32:54 +00:07:17 М30-39 35,74 88
89 81 Урютин Андрей Екатеринбург                                                                                        00:15:09 00:32:55 +00:07:18 М40-49 35,73 89
90 48 Волков Алексей Лесной                                                                                              00:15:10 00:32:56 +00:07:19 М55+ 35,71 90
90 98 Андреев Павел Екатеринбург                                      Триатлет                                          00:15:17 00:32:56 +00:07:19 М30-39 35,71 90
92 55 Климов Сергей Челябинск                                                                                           00:15:10 00:32:57 +00:07:20 М55+ 35,69 92
93 149 Белянин Денис Екатеринбург ДЮСШ 19 00:15:34 00:32:58 +00:07:21 М18-29 35,67 93
94 134 Клычков Александр Курган 00:15:19 00:33:08 +00:07:31 М50-54 35,49 94
95 12 Шемятихин Александр Екатеринбург                                      Спортэк                                           00:15:00 00:33:10 +00:07:33 М40-49 35,46 95
96 53 Салмин Сергей Озёрск                                                                                              00:15:06 00:33:11 +00:07:34 М55+ 35,44 96
97 5 Боровинских Надежда Челябинск                                                                                           00:15:06 00:33:13 +00:07:36 Ж18+ 35,40 97
98 117 Базавиев Артур Березовский                                                                                         00:15:55 00:33:21 +00:07:44 М18-29 35,26 98
99 92 Кутепов Максим Челябинск                                                                                           00:15:29 00:33:25 +00:07:48 М30-39 35,19 99
100 54 Фарленков Александр Асбест 00:15:35 00:33:27 +00:07:50 М55+ 35,16 100
101 46 Андреев Андрей Лесной                                                                                              00:15:10 00:33:28 +00:07:51 М55+ 35,14 101
102 148 Брусницин Никита Екатеринбург ДЮСШ 19 00:16:04 00:33:30 +00:07:53 М18-29 35,10 102
103 129 Капранов Павел Екатеринбург                                                                                        00:15:37 00:33:35 +00:07:58 М18-29 35,02 103
104 102 Крылатков Игорь Полевской 00:15:04 00:33:37 +00:08:00 М30-39 34,98 104
105 100 Головков Евгений Екатеринбург                                                                                        00:15:43 00:33:39 +00:08:02 М30-39 34,95 105
106 11 Лебедева Елеена Екатеринбург                                      Ураган                                            00:15:23 00:33:41 +00:08:04 Ж18+ 34,91 106
107 3 Ашуева Наталья Екатеринбург                                      #ОставьСлед                                       00:15:13 00:33:42 +00:08:05 Ж18+ 34,90 107
108 90 Ерохин Максим Екатеринбург                                      ТРИАТЛЕТ                                          00:16:16 00:33:43 +00:08:06 М30-39 34,88 108
109 95 Ждахин Олег Екатеринбург                                      АКБ Чертог                                        00:15:20 00:33:44 +00:08:07 М30-39 34,86 109
109 131 Сидоренко Артём Екатеринбург                                                                                        00:15:46 00:33:44 +00:08:07 М18-29 34,86 109
111 106 Писцов Антон Верхнее Дуброво                                   ЦЦВС Дуброво                                      00:15:52 00:33:50 +00:08:13 М30-39 34,76 111
111 123 Фатеев Роман Омск                                                                                                00:15:29 00:33:50 +00:08:13 М18-29 34,76 111
113 141 Дементьев Сергей Артемовск Суперетеранов 00:15:34 00:34:08 +00:08:31 М55+ 34,45 113
114 6 Бушинская Анна Екатеринбург                                      Ураган                                            00:15:27 00:34:10 +00:08:33 Ж18+ 34,42 114
115 56 Косяков Петр Екатеринбург                                      Триатлет                                          00:15:31 00:34:34 +00:08:57 М55+ 34,02 115
116 4 Булатова Лилия Пышма                                             Пышминская спортивная школа 00:15:47 00:34:42 +00:09:05 Ж18+ 33,89 116
117 146 Колташев Павел Екатеринбург ТРИАТЛЕТ 00:16:08 00:35:27 +00:09:50 М18-29 33,17 117
118 15 Черепанов Иван Первоуральск                                      ekaTTeam                                          00:16:22 00:35:30 +00:09:53 МТБ 33,13 118
119 113 Лукьянов Александр Екатеринбург                                      ДиванRacing                                       00:16:27 00:35:33 +00:09:56 М30-39 33,08 119
120 150 Лумазходжиев Джамал Екатеринбуог ДЮСШ 19 00:16:58 00:35:43 +00:10:06 М18-29 32,93 120
121 49 Танана Александр Екатеринбург                                                                                        00:16:22 00:35:51 +00:10:14 М55+ 32,80 121
122 151 Зуев Кирилл Екатертнбург ДЮСШ 19 00:17:02 00:35:51 +00:10:14 М18-29 32,80 122
123 132 Авдеева Лидия Челябинск 00:16:08 00:35:52 +00:10:15 Ж18+ 32,79 123
124 145 Никоноров Владимир Екатеринбург 00:18:10 00:35:58 +00:10:21 МТБ 32,70 124
125 65 Дмитриев Евгений Нижний Тагил 00:16:50 00:36:00 +00:10:23 М50-54 32,67 125
126 2 Корешкова Елена Верхняя Пышма 00:16:41 00:36:02 +00:10:25 Ж18+ 32,64 126
127 17 Панин Сергей Среднеуральск                                     00:16:35 00:36:31 +00:10:54 МТБ 32,20 127
128 109 Хешам Абдельазим Екатеринбург Motivators 00:16:57 00:36:32 +00:10:55 М30-39 32,19 128
129 107 Рыбин Антон Новоуральск                                       NVK                                               00:16:44 00:36:38 +00:11:01 М30-39 32,10 129
130 87 Зотов Владимир Екатеринбург                                      Motivators                                        00:16:32 00:37:02 +00:11:25 М40-49 31,76 130
131 99 Березин Евгений Екатеринбург                                      Motivators                                        00:16:57 00:37:02 +00:11:25 М30-39 31,76 131
132 79 Велин Дмитрий Челябинск                                                                                           00:16:57 00:37:03 +00:11:26 М40-49 31,74 132
133 155 Городецкий Максим Екатеринбург Триатлет 00:17:06 00:37:08 +00:11:31 М40-49 31,67 133
134 125 Адамов Иван Екатеринбург Motivators 00:17:00 00:37:09 +00:11:32 М18-29 31,66 134
135 10 Ичкова Ольга Екатеринбург                                      Akadem                                            00:16:46 00:37:13 +00:11:36 Ж18+ 31,60 135
136 126 Белозеров Тимофей Полевской ЕГОРКАteam 00:17:12 00:38:00 +00:12:23 М18-29 30,95 136
137 9 Ефремова Людмила Магнитогорск                                                                                        00:17:10 00:38:29 +00:12:52 Ж18+ 30,56 137
138 13 Сологуб Александр Березовский Ветеран Вооруженных Сил СССР00:17:14 00:38:34 +00:12:57 М55+ 30,49 138
139 152 Пентина Алёна Екатеринбург ДЮСШ 19 00:17:57 00:38:49 +00:13:12 Ж18+ 30,30 139
140 116 Морозов Максим Екатеринбург                                                                                        00:17:36 00:39:05 +00:13:28 М18-29 30,09 140
141 16 Танана Надежда Екатеринбург                                      Ураган                                            00:18:10 00:39:55 +00:14:18 МТБ 29,46 141
142 139 Рубцов Денис Екатеринбург Велоград 00:17:50 00:40:27 +00:14:50 М40-49 29,07 142
143 18 Устименко Александр Верхняя Пышма                                     УГМК-Телеком                                      00:18:50 00:41:02 +00:15:25 МТБ 28,66 143
144 59 Перебатов Виталий Екатеринбург                                                                                        00:18:08 00:41:12 +00:15:35 М55+ 28,54 144
145 51 Корякин Александр Екатеринбург 00:19:09 00:42:35 +00:16:58 М55+ 27,62 145
146 14 Балакирева Мария Екатеринбург                                      Слабоумие и отвага                                00:22:15 00:51:08 +00:25:31 МТБ 23,00 146
147 19 Зотова Татьяна Екатеринбург                                                                                        00:23:17 00:54:32 +00:28:55 МТБ 21,56 147

Разворот* - примерный результат на развороте 

Организатор: Клуб «Multi-Team» 

Гл. Судья: Смирнов Алексей
Ведущий: Будько Михаил
Судья на старте: Смирнова Александра
Судья на развороте: Юрьев Кирилл
Судья на финише: Киселев Михаил


